



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 12 KECAMATAN TANGGETADA
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 12 . 01 KECAMATAN TANGGETADA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 18	Retribusi Pemeriksaan Kesehatan Hewan Sebelum Dipotong	1.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret. Izin Potong Hewan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5	BELANJA	3.427.754.599,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.828.616.599,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00	Non Kegiatan	1.828.616.599,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.828.616.599,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.487.257.055,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.134.451.511,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,134,451,511 Thn x 1,00 = 1.134.451.511,00
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	128.897.425,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Istri/Suami/anak Tunjangan Keluarga 128,897,425 Thn x 1,00 = 128.897.425,00
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	108.668.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 108,668,700 Thn x 1,00 = 108.668.700,00
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	36.887.025,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 36,887,025 Thn x 1,00 = 36.887.025,00
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	76.535.267,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.797.991,00	Tunjangan Beras 76,535,267 Thn x 1,00 = 76.535.267,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	19.136,00	Tunjangan PPH 1,797,991 Thn x 1,00 = 1.797.991,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	341.309.544,00	Pembulatan Pembulatan Gaji 19,136 Thn x 1,00 = 19.136,00
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	341.309.544,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 341,309,544 Thn x 1,00 = 341.309.544,00
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	50.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Insentif Retribusi Daerah Insentif Retribusi 50,000 Thn x 1,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.599.138.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	253.012.300,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada
4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 4,000 KWH x 1.500,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	1.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Tanggetada Keluaran : Tersedianya Jasa Pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.450.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.450.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. STNK Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 3 unit x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Jasa Kebersihan Kantor PHTT - Petugas Kebersihan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	10.610.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.610.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.610.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.610.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 30 rim x 61.100,00 = 1.833.000,00 Buku album folio isi 100 L 9 buah x 32.700,00 = 294.300,00 Pulpen Snowman 17 buah x 8.000,00 = 136.000,00 Balpoint Tanda Tangan 9 buah x 24.500,00 = 220.500,00 Binder clip sedang 2 dos x 30.600,00 = 61.200,00 Binder clip besar 2 dos x 36.700,00 = 73.400,00 Tip ex 10 dos x 20.800,00 = 208.000,00 Tinta Printer 12 botol x 134.400,00 = 1.612.800,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Lem besar 3 tube x 56.400,00 = 169.200,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 425.100,00 = 425.100,00 Fita mesin ketik nilon kaleng 6 roll x 39.000,00 = 234.000,00 Amplop panjang Paperline 10 dos x 77.200,00 = 772.000,00 Map orner 8888 besar 3 pak x 79.300,00 = 237.900,00 Map Plastik Business File

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 buah x 6.100,00 = 122.000,00 Pelubang kertas 30XL 6 buah x 56.400,00 = 338.400,00 Tinta stempel 6 botol x 33.600,00 = 201.600,00 Map plastik tulang 15 buah x 26.800,00 = 402.000,00 Map biasa 68 lembar x 3.350,00 = 227.800,00 Lakban Besar 4 buah x 26.850,00 = 107.400,00 Hekter sedang 4 buah x 35.200,00 = 140.800,00 Hekter kecil 4 buah x 20.500,00 = 82.000,00 Map batik 12 lembar x 7.800,00 = 93.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 Rim x 75.000,00 = 1.350.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	6.235.300,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.235.300,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.235.300,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.163.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Cetak Bukti kas 10 blok x 76.300,00 = 763.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.072.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 8,778 lembar x 350,00 = 3.072.300,00 Jilid Sedang 22 buku x 50.000,00 = 1.100.000,00 Jilid Besar 12 buku x 75.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	21.867.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.867.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.867.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.327.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	14.540.000,00	Bel. Makan dan Minuman Rapat Snack Dus 153 dos x 20.000,00 = 3.060.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 150 dos x 25.000,00 = 3.750.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 15 dos x 20.900,00 = 313.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 5 dos x 40.700,00 = 203.500,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.12 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	51.700.000,00	Bel. Makan dan Minuman Tamu Snack Dus 301 dos x 20.000,00 = 6.020.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 299 dos x 25.000,00 = 7.475.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 50 dos x 20.900,00 = 1.045.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.700.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.12 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	51.700.000,00	Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada
4.01 . 4.01.12 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	51.700.000,00	Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	8.500.000,00	Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.400.000,00	Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - JAKARTA 3 OT x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OT x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OT x 2.300.000,00 = 4.600.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	8.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Teknis Dan Administrasi Perkantoran Target : 100 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> PHTT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	35.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 Lembar x 350,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah	54.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam daerah Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.050.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	54.050.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Tanggetada-Kolaka) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 OT x 400.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 24 OH x 500.000,00 = 12.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OT x 400.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 OT x 400.000,00 = 12.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 TRANSPORT LOKAL DARI KECAMATAN KE DESA/KELURAHAN 39 OT x 150.000,00 = 5.850.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	68.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD Target : 1 Tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	68.400.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	68.400.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	68.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staff Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan Pagu - >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	35.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 Lembar x 350,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	12.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semesteran SKPD Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Admin RUP dan Monev Online Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 Keg x 600.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pengelola Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	35.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 Lembar x 350,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.12 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	110.827.400,00	
4.01 . 4.01.12 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	60.192.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : KEC. TANGGETADA
4.01 . 4.01.12 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	60.192.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	60.192.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	60.192.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 2 (dua) Honda - New Beat STREET eSP CBS FI 3 Unit x 20.064.000,00 = 60.192.000,00
4.01 . 4.01.12 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	9.768.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada
4.01 . 4.01.12 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	9.768.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	4.551.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	4.551.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Kursi Pelastik Kursi plastik 41 Unit x 111.000,00 = 4.551.000,00
4.01 . 4.01.12 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	5.217.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	5.217.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Pengadaan Sound System Loudspeaker pasif 15 x 2 double cavity 1 unit x 5.217.000,00 = 5.217.000,00
4.01 . 4.01.12 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	17.498.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.12 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 4.01 . 4.01.12 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Barang dan Jasa Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	17.498.700,00 17.498.700,00 17.498.700,00	Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Terpenuhinya Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Target : 100 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Pemeliharaan Gedung Kantor Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 30 pail x 158.800,00 = 4.764.000,00 Belanja Cat Kayu 9 kaleng x 85.500,00 = 769.500,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 7 kaleng x 36.700,00 = 256.900,00 Belanja Semen Tonasa 4 zak x 84.300,00 = 337.200,00 Belanja Pasir Beton 2 ret x 244.200,00 = 488.400,00 Paku seng 3 kg x 27.800,00 = 83.400,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Kuas Eterna No. 4 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Kecil 33 lembar x 107.500,00 = 3.547.500,00 Belanja Triplek 9 mm 14 lembar x 283.100,00 = 3.963.400,00 Kepala Tukang 23 OT x 129.800,00 = 2.985.400,00
4.01 . 4.01.12 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	23.368.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Terpenuhinya Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.12 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.12 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	23.368.700,00 12.000.000,00 12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. BBM Pertalite 1,200 liter x 10.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 4.01 . 4.01.12 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Belanja Jasa Service	11.368.700,00 3.921.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Jasa Service Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN 7 kaleng x 403.000,00 = 2.821.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	7.447.700,00	Pelumas - Federal ULTRATEC 20 liter x 55.000,00 = 1.100.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggantian Suku Cadang Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO BAX 60 225/60R 16 6 buah x 993.900,00 = 5.963.400,00 Ban Dalam Roda Dua - IRC 70/90-14 NF 59 10 set x 55.000,00 = 550.000,00 SUBBREKER BELAKANG 3 buah x 293.100,00 = 879.300,00 Pelumas - Federal ULTRATEC 1 liter x 55.000,00 = 55.000,00
4.01 . 4.01.12 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	23.994.500,00	
4.01 . 4.01.12 . 08 . 01	Promosi Potensi Daerah	23.994.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Promosi Potensi Daerah Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.994.500,00	
4.01 . 4.01.12 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	18.994.500,00	
4.01 . 4.01.12 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	18.994.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Bahan Baku Pameran Belanja Triplek 3 mm 70 lembar x 66.000,00 = 4.620.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 2 kubik x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 6 kg x 24.500,00 = 147.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 6 kaleng x 158.800,00 = 952.800,00 Belanja Cat Kayu 14 kg x 85.500,00 = 1.197.000,00 Lampu Hias Taman 1 set x 1.061.500,00 = 1.061.500,00 Lampu sorot 250 watt 1 shet x 2.804.500,00 = 2.804.500,00 Belanja Kuas Cat 5 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 36.700,00 = 36.700,00 Meubelair Rumah Tangga - Karpet plastik - lembar : 2 m Sakura 50 meter x 67.500,00 = 3.375.000,00
4.01 . 4.01.12 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 45	Program Kelurahan Anaiwoi	620.138.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, dan Listrik	4.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber daya air dan listrik Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.050.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.050.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	4.050.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Listrik Belanja Listrik 2,700 kwh x 1.500,00 = 4.050.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 03	Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional	150.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Anaiwoi
4.01 . 4.01.12 . 45 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	150.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	150.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Kendaraan Roda Dua Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 1 Thn x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 05	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Jasa Kebersihan PHTT - Petugas Kebersihan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 06	Penyediaan Alat Tulis Kantor	9.906.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.906.500,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.906.500,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.906.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 45 . 07	Penyediaan Barang Cetak dan Peggandaan	6.715.000,00	Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 19 rim x 65.000,00 = 1.235.000,00 Kertas Kwarto QS 10 rim x 60.000,00 = 600.000,00 Pulpen Balliner 6 dos x 256.500,00 = 1.539.000,00 Pulpen Snowman 61 buah x 8.000,00 = 488.000,00 Stempel 2 buah x 120.000,00 = 240.000,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Tinta Stempel Botol 10 botol x 14.700,00 = 147.000,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 5 buah x 134.400,00 = 672.000,00 Buku agenda 11 buah x 118.500,00 = 1.303.500,00 Tinta Printer 10 Buah x 134.400,00 = 1.344.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Barang Cetak dan Peggandaan Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.715.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	6.715.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.550.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00 Blangko S K P D 15 Blok x 130.000,00 = 1.950.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	4.165.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 11,900 lembar x 350,00 = 4.165.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 10	Penyediaan Makanan dan Minuman	18.240.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.240.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.240.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 45 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Rapat Nasi Dus Ayam Potong 120 dos x 25.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Daging 120 dos x 35.000,00 = 4.200.000,00 Snack Dus 120 kotak x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	8.640.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Tamu Nasi Dus Ayam Potong 112 dos x 25.000,00 = 2.800.000,00 Nasi Dus Daging 104 dos x 35.000,00 = 3.640.000,00 Snack Dus 110 dos x 20.000,00 = 2.200.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 11	Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	31.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - KENDARI 3 OT x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 OT x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 12	Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	20.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam daerah Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.600.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.600.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 7 OK x 800.000,00 = 5.600.000,00 TRANSPORT LOKAL DARI KECAMATAN KE DESA/KELURAHAN 100 Orang/Kali x 150.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	25.300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.200.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.200.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	25.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Penanggung Jawab & Staf Pengelola Keuangan Kuasa Pengguna Anggaran - Pagu >500 Juta sd 1 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >500 Juta sd 1 Milyar 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU - KELURAHAN 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	35.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 lembar x 350,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	6.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semesteran SKPD Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Staf Pengelola/ Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000,00	1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	35.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 Lembar x 350,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 15	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	22.145.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel.Anaiwoi
4.01 . 4.01.12 . 45 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	22.145.200,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Access Point Finger Print 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	17.145.200,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	7.577.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Lemari Es 1 Pintu Lemari Es 1 Pintu Sharp 1 Unit x 3.388.300,00 = 3.388.300,00 Pengadaan AC AC Polytron 1/2 PK 1 Unit x 4.189.200,00 = 4.189.200,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	9.567.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Televisi Televisi LG LED 32 Full HD + USB 1 Unit x 3.900.000,00 = 3.900.000,00 Pengadaan Kipas Angin Kipas Angin Berdiri (Regency (20 Inc) 2 Unit x 1.232.100,00 = 2.464.200,00 Pengadaan Dispenser DISPENSER SHARP (SWD-66EHL-BS) 1 Unit x 3.203.500,00 = 3.203.500,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 17	Pengadaan Meubelair	9.388.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel.Anaiwoi
4.01 . 4.01.12 . 45 . 17 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	9.388.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 17 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	9.388.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 17 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Meja Kerja Pejabat Meja Kerja Setengah Biro 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 17 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Kursi Kerja Pejabat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 45 . 17 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	3.388.000,00	Kursi Pejabat 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.12 . 45 . 18	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	34.342.000,00	Pengadaan Kursi Tamu/Sofa Meubelair Rumah Tangga - Set sofa 321/lengkap/oskar/mutu III Ex. Lokal 1 Unit x 3.388.000,00 = 3.388.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 45 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.342.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	34.342.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	34.342.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pemeliharaan Bangunan Kantor Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 15 Buah x 158.800,00 = 2.382.000,00 Belanja Cat Kayu 16 Buah x 85.500,00 = 1.368.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 10 Kaleng x 36.700,00 = 367.000,00 Belanja Semen Tonasa 70 Zak x 84.300,00 = 5.901.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 20 ret x 183.200,00 = 3.664.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 10 Buah x 30.600,00 = 306.000,00 Kuas eterna No. 3 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Belanja Atap Spandek 70 Lembar x 57.100,00 = 3.997.000,00 Paku seng 2 Kg x 27.800,00 = 55.600,00 Belanja Kayu klas III 2 Buah x 2.808.300,00 = 5.616.600,00 Belanja Kloset Jongkok 2 Buah x 311.400,00 = 622.800,00 Kepala Tukang 40 kali x 129.800,00 = 5.192.000,00 Tukang 40 kali x 115.500,00 = 4.620.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 19	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	5.992.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Terpenuhinya Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 45 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.992.100,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			BBM
			Pertalite
			180 Liter x 10.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	4.192.100,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	4.192.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Jasa Service
			Pemeliharaan kendaraan roda2
			2 Unit x 2.096.050,00 = 4.192.100,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22	Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan	325.749.200,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi
			Keluaran : Tersedianya Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan
			Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	325.749.200,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	170.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	170.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Modal Pengadaan Lampu Penerangan Jalan
			Pengadaan Lampu Jalan - Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan
			12 unit x 10.000.000,00 = 120.000.000,00
			Belanja Modal Pengadaan Peta Elektronik Kelurahan
			Pembuatan database Peta Kelurahan
			1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	128.999.200,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	128.999.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Modal Pembangunan Taman dan Paving Blok
			Pembuatan Taman
			137 M2 x 880.000,00 = 120.560.000,00
			Biaya Perencanaan (desain)
			120,560,000 Paket x 0,04 = 4.822.400,00
			Biaya Pengawasan
			120,560,000 Paket x 0,03 = 3.616.800,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	26.750.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 22 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	26.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Modal Pembuatan Deukker Plat
			Deuker Plat 1,2 x 6 m
			1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
			Biaya Perencanaan (desain)
			25,000,000 Paket x 0,04 = 1.000.000,00
			Biaya Pengawasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23	Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)	17.460.000,00	25,000,000 Paket x 0,03 = 750.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.460.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.800,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.800,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Pulpen Snowman 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.259.200,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.259.200,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 60 Dos x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 60 Dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 12 Dos x 46.600,00 = 559.200,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.200.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.300.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Perjalanan Dinas Dalam Daerah STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 Keg x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 Keg x 10.900.000,00 = 10.900.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 24	Pembinaan Kelembagaan Kelurahan	77.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kel. Anaiwoi Keluaran : Tersedianya Pembinaan Kelembagaan Kelurahan Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 45 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	66.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Perangkat Kelembagaan	66.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Perangkat Kelembagaan Honorarium Kepala Lingkungan 60 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Honorarium Ketua LPM 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 45 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 24 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat	11.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 45 . 24 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Pembinaan Masyarakat	11.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.01 . 4.01.12 . 50	Program Perencanaan, Pengembangan/Pembangunan	591.165.800,00	Pembinaan Keagamaan 7 OK x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Pembinaan Posyandu Pembinaan Pos Yandu 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01	Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan	523.115.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	523.115.800,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	105.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	105.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	76.850.000,00	Bel. Pengadaan Lampu Penerangan Jalan Pengadaan Lampu Jalan - Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan 10 unit x 10.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengadaan Access Point Finger Print 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	76.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Peralatan Jaringan Tower Belanja Modal Paket Infrastruktur Internet Kecamatan - Zona 3 1 Paket x 76.850.000,00 = 76.850.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	341.265.800,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	341.265.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Pembangunan Gedung Pertemuan Serba Guna Pembangunan Gedung Negara Sederhana 41 m2 x 4.860.000,00 = 199.260.000,00 Biaya Perencanaan (desain) 199,260,000 Paket x 0,04 = 7.970.400,00 Biaya Pengawasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			199,260,000 Paket x 0,03 = 5.977.800,00 Bel. Lanjutan Penataan Halaman Kantor Pembuatan Taman 136 M2 x 880.000,00 = 119.680.000,00 Biaya Perencanaan (desain) 119,680,000 Paket x 0,04 = 4.787.200,00 Biaya Pengawasan 119,680,000 Paket x 0,03 = 3.590.400,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02	Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)	18.600.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kec.Tangetada
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 11 Rim x 75.000,00 = 825.000,00 Tinta Printer T664 (Epson L360) 6 buah x 80.000,00 = 480.000,00 Pulpen Snowman 35 Buah x 8.000,00 = 280.000,00 Map biasa 40 Lembar x 3.350,00 = 134.000,00 Pulpen Tinta cair 2 Dos x 140.500,00 = 281.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lembar x 350,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.700.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.700.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 60 Kotak x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 60 Buah x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.200.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.300.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 Kali x 10.900.000,00 = 10.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.12 . 50 . 05	Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang)	9.450.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada Keluaran : Tersedianya Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Target : 100 %
4.01 . 4.01.12 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.450.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.450.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 195 dos x 20.000,00 = 3.900.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 195 dos x 25.000,00 = 4.875.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dos x 20.900,00 = 209.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00
4.01 . 4.01.12 . 50 . 06	Pemberdayaan Kelembagaan Kecamatan/Kelurahan	40.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada
4.01 . 4.01.12 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat	40.000.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Pembinaan Masyarakat	40.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat Pembinaan Keagamaan 15 OT x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembinaan Kepemudaan 5 OT x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembinaan Olahraga 20 OT x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.426.754.599,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI